dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.16-35

01.01.16-36

01.01.16-37

01.01.16-38

01.01.16-42

01.01.16-44

01.01.16-46

1Mo1.01.16-
47

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

000 "Ypaso-

Cnbupckuin LeHTp

He3aBucuMon
aKcnepTun3bI"

OO0 "Yparno-

Cnbupckunin LeHTp

He3aBucuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-

Cnbupckuin LeHTp

He3aBUCUMON
3KcnepTmn3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3pneHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

CBepeHun

be3spneHeXxHbix Muxann CemeHoBUY

002555

03.01.2008

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

14.04.2016

05.04.2016

14.04.2016

13.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

28.04.2016

09.06.2016

OOBbEeKT OUueHKHM,

HanpasJsieHue

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HenBum»>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HepgBum»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HeaBum»>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



01.01.16-49

01.01.16-50

01.01.16-51

01.01.16-52

01.01.16-53

01.01.16-55

01.01.16-56

01.01.16-57

01.01.16-58

01.01.16-60

01.01.16-62

01.01.16-63

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUMY

000 "Ypano-
CubnpCKMn LEHTP
He3aBMCUMON
aKcnepTuU3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpcknm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

000 "Yparso-
Cnbunpcknnm LueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

00O "Yparno-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBMCUMON
aKcnepTuU3bI"

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTmn3bI"

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

11.05.2016

12.05.2016

18.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

26.05.2016

24.05.2016

27.05.2016

02.06.2016

07.06.2016

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBm>XnMoCTb

HeagBum>XnmMocCTb

HenBum»>XnMocCTb

HeagBum>XnMocCTb

HegBM>XnMMoCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBM>XnMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



01.01.16-64

01.01.16-65

01.01.16-66

01.01.16-67

01.01.16-68

01.01.16-69

01.01.16-70

01.01.16-72

01.01.16-73

01.01.16-74

01.01.16-75

01.01.16-77

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
3KCnepTusbI”

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
3KcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMON
aKcnepTm3bI"

00O "Ypano-
CubnpCcKnn LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMn LEHTP
He3aBuUCuUMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuUCuUMon
3KcnepTun3bI"

NN Be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM besgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

02.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

09.06.2016

17.06.2016

22.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

HeaBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBum»>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegBM>XnMoCTb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas



01.03.16-54

01.03.16-55

01.03.16-56

01.03.16-57

01.03.16-58

01.03.16-59

01.03.16-60

01.03.16-75

01.03.16-16

01.03.16-02

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEeHTP
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubunpcKnin LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpcKnin LEHTP
He3aBuUCHUMon
3KCnepTunsbl”

000 "Ypano-
CubnpCcKMn LEeHTP
He3aBMUCUMon
3KCnepTunsbl”

000 "Ypano-
CubnpPCKMA LEHTP
He3aBMCUMON
aKcnepTuU3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

000 "Yparno-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

16.05.2016

16.05.2016

23.05.2016

24.05.2016

24.05.2016

08.06.2016

06.06.2016

29.06.2016

06.06.2016

27.06.2016

OBr>xnMmoe nMyLLecTso

Osrxnmoe nMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBUXMMOe nMyLLecTBO

OBUX1MOe nMyLLecTBo

OBUX1MOe nMyLLecTBo

OBUXMMOe nMyLLecTBo

OBUX1Moe nmyLLecTBo

OBUXnMoe nmMyuLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBo

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



01.04.16-05

01.04.16-04

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp

N 23.05.2016
He3aBUCUMOi
aKCnepTusbl”
00O "Ypano-
Cub /

MbMpCknin UeHTp 15.04.2016
He3aBWUCUMOIA

3KCnepTnsbI"

ﬂeﬂMTOpCKaﬂ
3a00JIKEeHHOCTb

Akuunn

PbiHOYHas

PbiHOYHas



