Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Безденежных Михаил Семенович 002555						
						03.01.2008		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		01.01.16-35	ИП Безденежных Михаил Семенович	14.04.2016	Недвижимость	Рыночная		
01.01.16-36	ИП Безденежных Михаил Семенович	05.04.2016	Недвижимость	Рыночная				
01.01.16-37	ИП Безденежных Михаил Семенович	14.04.2016	Недвижимость	Рыночная				
01.01.16-38	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	13.04.2016	Недвижимость	Рыночная				
01.01.16-42	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	29.04.2016	Недвижимость	Рыночная				
01.01.16-44	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	29.04.2016	Недвижимость	Рыночная				
01.01.16-46	ИП Безденежных Михаил Семенович	28.04.2016	Недвижимость	Рыночная				
ИП01.01.16- 47	ИП Безденежных Михаил Семенович	09.06.2016	Недвижимость	Рыночная				

01.01.16-49	ИП Безденежных Михаил Семенович	11.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-50	ИП Безденежных Михаил Семенович	12.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-51	ИП Безденежных Михаил Семенович	18.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-52	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	23.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-53	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	24.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-55	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	23.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-56	ИП Безденежных Михаил Семенович	24.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-57	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	26.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-58	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	24.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-60	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	27.05.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-62	ИП Безденежных Михаил Семенович	02.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-63	ИП Безденежных Михаил Семенович	07.06.2016	Недвижимость	Рыночная

01.01.16-64	ИП Безденежных Михаил Семенович	02.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-65	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	07.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-66	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	08.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-67	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	09.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-68	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	09.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-69	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	10.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-70	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	09.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-72	ИП Безденежных Михаил Семенович	17.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-73	ИП Безденежных Михаил Семенович	22.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-74	ИП Безденежных Михаил Семенович	27.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-75	ИП Безденежных Михаил Семенович	27.06.2016	Недвижимость	Рыночная
01.01.16-77	ИП Безденежных Михаил Семенович	27.06.2016	Недвижимость	Рыночная

01.03.16-54	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	16.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-55	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	16.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-56	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	23.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-57	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	24.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-58	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	24.05.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-59	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	08.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-60	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	06.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-75	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	29.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-16	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	06.06.2016	Движимое имущество	Рыночная
01.03.16-02	ИП Безденежных Михаил Семенович	27.06.2016	Движимое имущество	Рыночная

01.04.16-05	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	23.05.2016	Дедиторская задолженность	Рыночная
01.04.16-04	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	15.04.2016	Акции	Рыночная